
مجتمع  ولت آمپر  کیلو 1100يكدستگاه ديزل ژنراتور  خريدمرحله اي يك عمومي  فراخوان مناقصه 

 ( 1402 -53)ي امیرالمومنین )ع( مرکز تخصصي زنان سینا رضايي بیمارستان

 مجتمع  آمپر ولت کیلو 1100 ژنراتور ديزل يكدستگاه مناقصه عمومي نظر دارددر دانشگاه علوم پزشكي اراك 

از طريق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت را  رضايي سینا زنان تخصصي مرکز( ع) امیرالمومنین بیمارستاني

برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايي 

 تاد ( به آدرسالكترونیكي دولت )  ستدارکات پاکت ها ازطريق درگاه سامانه 

www.setadiran.ir 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ؛ مراحل ثبت نام در سايت مذکور و  انجام 

 جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. دريافت گواهي امضاي الكترونیكي را

 مي باشد. 01/06/1402 مناقصه در سامانه تاريخ  اسنادتاريخ انتشار

 04/006/1402 تاريخ  شنبه روز تا ناقصه ازسايت : م مهلت زماني دريافت اسناد

 صبح  10ساعت  14/06/1402 تاريخ شنبهسه  روز:مناقصهوتكمیل وارسال مستندات  اتمهلت زمان ارائه پیشنهاد

 14/06/1402 تاريخ شنبه سه   صبح روز 11: ساعت  مناقصه  يکت هازمان بازگشايي پا

 ريال طبق آخرين مصوبه هیات وزيران  3.300.000.000 تضمین شرکت در فرايند ارجاع کار : 

 در جلسه بازگشايي پاکتها بلامانع است.با معرفي نامه کتبي  حضور پیشنهاد دهندگان 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي 

اراك خیابان شهید شیرودي خیابان اعلم الهدي جنب بیمارستان امیر کبیر اراك ستاد دانشگاه  الف : آدرس 

 08633125223 و تلفن  امور حقوقي و قراردادها و علوم پزشكي اراك 

  021-41934عات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : اطلا

  08633245248دفتر ثبت نام : 


